
Id: NSPXV-VFLOQ-PPMCX-VYIUF-GLFIZ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/24/2011
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
położonego w obrębie geodezyjnym Kiełczygłów w zakresie zagospodarowania terenów dróg, a zwłaszcza 

infrastruktury technicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 
675) oraz art. 14 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717; z 2004r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492; z 2005r. Nr 113, poz. 954 i Nr 
130, poz. 1087; z 2006r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635; z 2008r. Nr 123, poz. 803, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, 
poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413; z 2010r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804, Nr 
130, poz. 871, Nr 149, poz. 996 i Nr 155, poz. 1043) 

Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
położonego w obrębie geodezyjnym Kiełczyglów. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granicę obszaru objętego projektem 
planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczyglów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Kiełczygłowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Danuta Nowak



Id: NSPXV-VFLOQ-PPMCX-VYIUF-GLFIZ. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Do Uchwały Nr VI/24/2011 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 29 marca 2011r. do planu, o którym mowa 
w omawianej uchwale, przystępuje się na wniosek Wójta Gminy Kiełczygłów. Z uwagi na fakt, że na terenie 
objętym planem obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przyjęty Uchwałą Nr V/25/2007 
Rady Gminy w Kiełczygłowie z dnia 23 marca 2007r. i ustalenia terenu są niekorzystne dla Gminy Kiełczygłów. 
Ustalenia uniemożliwiają przeprowadzenie sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kiełczygłów dla 
nieruchomości położonych wzdłuż dróg powiatowych. Biorąc pod uwagę powyższe należy stwierdzić, że podjęcie 
prac nad opracowaniem planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego dla w/w obszaru jest zasadne. 


